ЗВЕНИГОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЖЫН ВИЗЫМШЕ СОЗЫВ ДЕПУТАТ-ВЛАКЫН ПОГЫНЫМАШЫШТ

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПЯТОГО СОЗЫВА ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

[image: image1.jpg]JUUUL

Сессия 11 – ая                  Решение № 111                20 октября 2010 года

О внесении дополнений  в  решение Собрания депутатов от 22.10.2008 года № 477 «О муниципальной целевой программе «Строительство и реконструкция объектов социальной сферы, инженерной инфраструктуры в муниципальном образовании «Звениговский муниципальный район»

на 2009-2011 годы»

       В связи с необходимостью внесения дополнений в действующий муниципальный правовой акт, Собрание депутатов муниципального образования  «Звениговский муниципальный район» Республики Марий Эл

РЕШИЛО:
       1.Решение Собрания депутатов  от 22.10.2008 года  № 477 «О муниципальной целевой программе «Строительство и реконструкция объектов социальной сферы, инженерной инфраструктуры в муниципальном образовании «Звениговский муниципальный район» на 2009-2011 годы» дополнить строкой:

	№ п/п
	Наименование объекта
	Наличие ПДС
	Стоимость

КС объекта

(в ценах проектирования), тыс. руб.
	Остаточная стоимость строительства, тыс. руб.
	в том числе по годам строительства

	2009
	в том числе муниципаль

ный бюджет
	2010
	в том числе муниципальн

ый бюджет
	2011
	в том числе муниципаль

ный бюджет

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Реконструкция кровли здания РОВД (г.Звенигово)
	есть
	360,0
	360,0

	360,0
	360,0

      2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя Собрания депутатов.

      Председатель Собрания депутатов

      Звениговского муниципального района                              Д.А.Зурин